TOR VERGATA Direzione Il — Ricerca, Terza Missione, Procedure Elettorali

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA Divisione 1 — Ricerca Nazionale

Ripartizione 3 — Scuola di Dottorato

GRADUATORIA APPROVATA DOTTORATO XLI CICLO
FILOSOFIA (S45)

VOTO VOTO VOTO
ESAMI TITOLI FINALE

CANDIDATO/A

ANASTASSOVA ODRIII_\IAI\?(')\I\?A 49,00 33,50 82,50 BORSISTA ATENEO
ZACCAGNINI ALICE 47,00 31,10 78,10 BORSISTA ATENEO
NOCCHI MARCO 43,00 34,80 77,80 BORSISTA ATENEO
BRUNI FLAVIA 41,00 34,00 75,00 BORSISTA ATENEO
APPADOURAI DAVID 41,00 33,00 74,00 IDONEO NON VINCITORE
D'ANGELO ISABELLA 38,00 35,00 73,00 IDONEO NON VINCITORE
PALOMBELLI MARCO 39,00 31,20 70,20 IDONEO NON VINCITORE
RAZETO LUCA 37,00 32,20 69,20 IDONEO NON VINCITORE
SCOTTO NICOLA 37,00 31,00 68,00 IDONEO NON VINCITORE
Via Cracovia, 50 - 00133 Roma Tel. 06 7259 2582 C.F. 80213750583

WWwWWw.unhiroma2.it inffo@phd.uniromaz2.it P.1. 02133971008



MARANNINO

KONIG

DELAINI

POZZESSERE

BASILICO

BENETTI

CERCHIA

MARIANI

Via Cracovia, 50 - 00133 Roma

Www.uniroma2.it

TOR VERGATA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA

LORENZO

SANDRO

GIOVANNI

CHIARA

ANNUNZIATA

AUGUSTO
ANTONIO

ALBERTO

GIACOMO

CHIARA

33,00

32,00

31,00

32,00

32,00

30,00

33,00

30,00

34,50

33,50

34,00

31,00

31,00

33,00

30,00

32,50

67,50

65,50

65,00

63,00

63,00

63,00

63,00

62,50

Direzione Il — Ricerca, Terza Missione, Procedure Elettorali
Divisione 1 — Ricerca Nazionale

Ripartizione 3 — Scuola di Dottorato

IDONEO NON VINCITORE

IDONEO NON VINCITORE

IDONEO NON VINCITORE

IDONEO NON VINCITORE

IDONEO NON VINCITORE

IDONEO NON VINCITORE

IDONEO NON VINCITORE

IDONEO NON VINCITORE

Il Responsabile della Scuola di Dottorato

Tel. 06 7259 2582

inffo@phd.uniromaz2.it

(Dott. Giovanni La Rosa)

SCUOLA DI DOTTORATO
It Respousabile
{Dor. Giovann. La Rosa)

C.F. 80213750583

P.1.02133971008



