Direzione II – Ricerca, Terza Missione, Procedure Elettorali

Divisione 1 – Ricerca Nazionale

Ripartizione 3 – Scuola di Dottorato

GRADUATORIA APPROVATA DOTTORATO XLI CICLO FILOSOFIA (S45)

CANDIDATO/A		VOTO ESAMI	VOTO TITOLI	VOTO FINALE	STATO
ANASTASSOVA	DIMANA ORLINOVA	49,00	33,50	82,50	BORSISTA ATENEO
ZACCAGNINI	ALICE	47,00	31,10	78,10	BORSISTA ATENEO
NOCCHI	MARCO	43,00	34,80	77,80	BORSISTA ATENEO
BRUNI	FLAVIA	41,00	34,00	75,00	BORSISTA ATENEO
APPADOURAI	DAVID	41,00	33,00	74,00	IDONEO NON VINCITORE
D'ANGELO	ISABELLA	38,00	35,00	73,00	IDONEO NON VINCITORE
PALOMBELLI	MARCO	39,00	31,20	70,20	IDONEO NON VINCITORE
RAZETO	LUCA	37,00	32,20	69,20	IDONEO NON VINCITORE
SCOTTO	NICOLA	37,00	31,00	68,00	IDONEO NON VINCITORE



Direzione II – Ricerca, Terza Missione, Procedure Elettorali

Divisione 1 - Ricerca Nazionale

Ripartizione 3 – Scuola di Dottorato

MARANNINO	LORENZO	33,00	34,50	67,50	IDONEO NON VINCITORE
KÖNIG	SANDRO	32,00	33,50	65,50	IDONEO NON VINCITORE
DELAINI	GIOVANNI	31,00	34,00	65,00	IDONEO NON VINCITORE
POZZESSERE	CHIARA ANNUNZIATA	32,00	31,00	63,00	IDONEO NON VINCITORE
BASILICO	AUGUSTO ANTONIO	32,00	31,00	63,00	IDONEO NON VINCITORE
BENETTI	ALBERTO	30,00	33,00	63,00	IDONEO NON VINCITORE
CERCHIA	GIACOMO	33,00	30,00	63,00	IDONEO NON VINCITORE
MARIANI	CHIARA	30,00	32,50	62,50	IDONEO NON VINCITORE

Il Responsabile della Scuola di Dottorato

(Dott. Giovanni La Rosa)



SCUOLA DI DOTTORATO Il Responsabile (Dott. Giovann: La Rosa)